

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์
ตอน 1 ที่ กม.91+150 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานปรับปรุงทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวง
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗** เป็นเงิน 4,999,999.99 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ดวงสมร จำปาเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่1
7.2 ศิริรัตน์ พุ่มพฤกษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 อนุวัตร สมพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายจักรภพ วัชรมนเทียร)
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 15:42:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนชุม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ตอน 1 ที่ กม.91+150 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนชุม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ตอน 1 ที่ กม.91+150 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	975.000	15.60	15,210.00	1.3616	21.24	20,709.93
2	2. REMOVAL OF EXISTING GUARDRAIL	ม.	28.000	150.02	4,200.56	1.3616	204.26	5,719.48
3	3. REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC MARKING	ตร.ม.	97.000	11.49	1,114.53	1.3616	15.64	1,517.54
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	929.000	48.92	45,446.68	1.3616	66.60	61,880.19
5	5. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	764.000	360.47	275,399.08	1.3616	490.81	374,983.38
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	456.000	504.71	230,147.76	1.3616	687.21	313,369.19
7	7. EARTH FILL VERGE	ลบ.ม.	136.000	53.72	7,305.92	1.3616	73.14	9,947.74
8	8. JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK, 0.< W1 <10M. INCLUDE LEAN CONCRETE 10 CM.-	ตร.ม.	2,375.000	886.04	2,104,345.00	1.3616	1,206.43	2,865,276.15
9	9. CONTRACTION JOINT	ม.	950.000	298.16	283,252.00	1.3616	405.97	385,675.92

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 15:40:10



(นายจักรภพ วัชรณบุรี)

ผอ. ชพ.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนความคุม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ตอน 1 ที่ กม.91+150 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. LONGITUDINAL JOINT	ม./	700.000	108.39	75,873.00	1.3616	147.58	103,308.67
11	11. R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	ม./	29.000	1,875.01	54,375.29	1.3616	2,553.01	74,037.39
12	12. RELOCATE OF EXISTING STEEL BEAM GUARD RAIL ✓	ม./	298.000	280.27	83,520.46	1.3616	381.61	113,721.45

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 15:40:10



(นายจักรกฤษ วัชรณเกียรติ์)

ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนชุม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ตอน 1 ที่ กม.91+150 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนชุม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ตอน 1 ที่ กม.91+150 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการราคากลางก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. "SIGN PLATE ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (ไม่มีเฟรม)"	ตร.ม.	1.550	5,235.27	8,114.66	1.3616	7,128.34	11,048.92
15	15. STEEL COLUMN SQUARE TUBE 7.50 X 7.50 X 0.32 CM.	ม.	28,000	605.14	16,943.92	1.3616	823.95	23,070.84
16	16. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	21,000	19,118.26	401,483.46	1.3616	26,031.42	546,659.87

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 15:40:10



(นายจักรภพ วัชรณเมธีธร)

ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนคูม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ตอน 1 ที่ กม.91+150 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(ศิริรัตน์ พุ่มพฤษย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ดวงสมร จำปาเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัตร สมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจักรภพ วัชรณเดียร)

ผอ. ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567